ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________

ПРИКАЗ

«26»  ноября  2019 г.                                                                    № 206
О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады  школьников

среди учащихся 2-4 классов

по русскому языку и математике

общеобразовательных учреждений г. Сельцо

      В соответствии с планом работы городского методического объединения учителей начальных классов в целях создания оптимальных условий для выявления одаренных и талантливых учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады среди учащихся 2-х, 3-х, 4-х классов в следующие сроки:

по русскому языку– 3 декабря 2019 г.
по математике – 11 декабря 2019 г.
2. Олимпиады провести на базе МБОУ СОШ № 4 г. Сельцо.

Начало олимпиад в 12.00.

3. С целью организованного проведения олимпиад, объективного оценивания работ учащихся по математике и русскому языку создать комиссии по  проверке олимпиадных работ (Приложение № 1).
       Председателю комиссий предоставлять работы учащихся, протоколы и сводные ведомости в день проведения олимпиады в отдел образования. Количество победителей и призеров муниципального  этапа олимпиады – не более 30% от общего количества участников олимпиады.

4. Руководителям ОУ:

4.1. Направить на олимпиады по 3 человека от параллели каждого класса по каждому предмету.

4.2. Обеспечить явку членов предметных комиссий в указанные сроки.

4.3. Директору МБОУ СОШ № 4 Медведевой В.Е. подготовить классные комнаты для проведения муниципального этапа олимпиад, обеспечить дежурство медицинского работника в период проведения олимпиады.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  главного специалиста отдела образования Великую Л.В.

Начальник отдела образования                               Н.С.Танькова
Приложение № 1
к приказу отдела образования

администрации г. Сельцо

от 26.11.2-019 г. № 206

Председатель комиссии: Борисова Н.В., руководитель ГМО учителей начальных классов.
Члены комиссии при проведении олимпиады по русскому языку:

2 класс  ЛукьяноваЕ.Н. (школа № 1)

              Мальковская Н.В.(школа № 2)

              Кириллова А.А.( школа № 3)

              Концевая Н.В.( школа № 4)

              Абраменкова М.В. ( школа № 5)

3 класс  Данченкова Е.С.школа № 1)

              Афонкина Т.Ю.(школа № 2)

              НовиковаВ.В.( школа № 3)

              Шатова Е.Ю.( школа № 4)

              Посторнак М.Н.(школа № 5)

4класс Дорожкина О.В .(школа № 1)

             ИвашкинаИ.М. .(школа № 2)

              Кайтурова Г.П.( школа № 3)
              Петракова Н.В.( школа №4)

              Бабкова Е.В.(школа № 5)
Члены комиссии при проведении олимпиады по математике:
2 класс  Дорожкина О.В.(школа №1)

              Чащина И.М.(школа №2)

              Кириллова А.А..( школа №3)

              Концевая Н.В.( школа№4)

              Абраменкова М.В. ( школа№5)

3 класс  Пензина Д.В.(школа №1)

              Момсикова О.В.(школа №2)

              НовиковаВ.В.( школа №3)

              Золочевская О.Ю.( школа№4)

              Посторнак М.Н.(школа№5)

4класс Дорожкина О.В .(школа №1)

             ИвашкинаИ.М. .(школа №2)

              Кайтурова Г.П.( школа №3)
              ЕрмаковаЛ.М.( школа№4)

              Бабкова Е.В.(школа№5)